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della zona C_PU62 di cui alla scheda n° 12 della variante n° 49 al
P.I. siti in via Orlanda a Campalto, foglio 169, mapp. 492-936-937

Comune di Venezia (VE)

Permesso di Costruire Convenzionato

Protocollo:
.................................

tavola:

01 C
data:
07/12/2023

 i Progettisti e D.LL.
Arch. Caterina Benato & Arch. Piero Quarti
Via San Girolamo 32, Mestre (VE) 30174

 e-mail: arch.pieroquarti@gmail.com

Lo Studio si riserva il diri i 'elaborato  a norma della Legge 22 Aprile 1941 n. 633

80
200

140
80

240
250

80
150

140
80

240
250

240
100

24
0

24
0

24
0

16
0

80
160

80
80

8016
0

240
140

240
140

140
80140
80

240
140

240
90

80
14080
140

240
90

240
140

240
100

240
90

14
0

14
0

14
080 24
0

18
0

240
90

042
022

240
220

24
0

18
0

14
0

90

14
08014
080 24
0

14
0

14
080 24
080

24
0

28
0

24
0

28
0

24
080 14
080 24
0

14
0

240
90

240
220

14
080

8080

8016
0

240
200

24
0

16
0

8080

8016
0

240
200

24
0

22
0

04109

042
002

240
200

8080

8016
0

240
200

24
0

20
0

8080

8016
0

240
160

24
0

16
0

24
0

16
0

14
0

90

8016
0

240
180

24
0

24
0

14
0

90

14
0

10
0

240
100

24
0

24
0

140
90

14
0

80 14
0

80

240
250

140 90

240
200

240
200

1
L

DET-PARK
Dettaglio parcheggio disali

DET-A
FASCE PODOTATTILI

DET-B
FASCE PODOTATTILI
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pozzetto raccordo

Pista ciclabile

Limite proprietà privata

Pista ciclabile

LEGENDA

Altra Proprietà

Altra Proprietà

Altra Proprietà

Siepe esistente
Siepe esistente pendenza <3,00 %
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Area a standard pubblici
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Limite di massimo inviluppo

LEGENDA  IMPIANTO FOGNARIO

Condotta generale Acque Miste ø300 mm

Condotta generale Acque Meteoriche ø600 mm

Condotta Acque Nere  ø160 mm

Condotta Acque Meteoriche ø160 mm

Tombotto Collegamento acque Nere

Linea Elettrica Interrata

Palo linea elettrica

LEGENDA  LINEA ELETTRICA

LEGENDA  ILL. PUBBLICA

Pozzetto Raccordo

Linea Ill.Pubblica interrata
PET Ø 90 mm

LEGENDA  LINEA TELEFONICA / FIBRA

Linea Telefonica e Fibra

Pozzetto di Raccordo

LEGENDA  LINEA INVARIANZA IDRAULICA

Condotta Ø 1400 mm
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